

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/bateria-zlewozmywakowa-black-flexible-czerwona-75777-fala-p-48823.html>

bateria zlewozmywakowa 'black flexible' czerwona 75777 FALA

Cena brutto	109,68 zł
Cena netto	89,17 zł
Dostępność	Dostępny od ręki
Czas wysyłki	natychmiast
Numer katalogowy	75777
Kod producenta	75777
Kod EAN	5906083081682
Producent	Fala

Opis produktu

Bateria zlewozmywakowa Black Flexible czerwona Fala 75777

Jednouchwytowa bateria stojąca z elastyczną wylewką silikonową i powłoką soft touch. Model wyposażony w technologie CORUNDOx, NANOCave oraz system montażu bez narzędzi SMARTnut.

Materiał korpusu Stal nierdzewna 304

Wylewka Elastyczna silikonowa

Montaż 1 otwór, bez narzędzi

Model 75777

Charakterystyka baterii zlewozmywakowej Fala 75777

Elastyczna wylewka silikonowa z powłoką soft touch

Giętka wylewka pokryta silikonem umożliwia swobodne kierowanie strumieniem wody bez konieczności przestawiania całej baterii. Powłoka soft touch zapewnia przyjemny w dotyku materiał, który nie nagrzewa się i jest odporny na zabrudzenia. Silikon łatwo czyścić z osadów wapiennych i tłuszczu.

Technologia CORUNDOx - głowica ceramiczna o twardości szafiru

Spieki ceramiczne zastosowane w głowicy baterii charakteryzują się twardością porównywalną do szafiru, co przekłada się na wyjątkową odporność na ścieranie. Technologia CORUNDOx eliminuje ryzyko zatarcia mechanizmu i zapewnia płynną regulację przez wiele lat eksploatacji.

System montażu SMARTnut bez użycia narzędzi

Bateria wyposażona w system mocowania SMARTnut, który umożliwia samodzielny montaż bez konieczności używania kluczy czy innych narzędzi. Nakrętka montażowa dokręcana jest ręcznie, co przyspiesza instalację i zmniejsza ryzyko uszkodzenia elementów podczas montażu.

Powłoka NANOCave ułatwiająca czyszczenie

Powierzchnia baterii pokryta technologią NANOCave – nanopowłoką, która tworzy barierę hydrofobową. Woda i zabrudzenia spływają bez pozostawiania śladów, co ogranicza osadzanie się kamienia i ułatwia utrzymanie czystości. Powierzchnia wymaga rzadszego czyszczenia detergentami.

Specyfikacja techniczna

Model	75777
Marka	Fala
Kolor	Czerwony
Rodzaj baterii	Stojąca
Typ korpusu	Jednouchwytowy
Materiał korpusu	Stal nierdzewna 304
Materiał wylewki	Silikon
Wykończenie wylewki	Powłoka soft touch
Elastyczna wylewka	Tak
Liczba otworów montażowych	1
Technologie	CORUNDOx, NANOCave, ERGOsize, CLEANbody, ECOflow, SMARTnut, HEXAGONal
Zawartość zestawu	Bateria, zestaw mocujący do montażu bez narzędzi, wężyki przyłączeniowe z uszczelkami (2 szt.)

Zastosowanie baterii zlewozmywakowej z elastyczną wylewką

- Kuchnie z pojedynczym zlewem wymagające dużej swobody kierowania strumieniem wody
- Pomieszczenia o nowoczesnej aranżacji z kolorowymi akcentami
- Zlew z dwoma komorami, gdzie elastyczna wylewka ułatwia obsługę obu części

-
- Kuchnie z ograniczoną przestrzenią nad zlewem, gdzie standardowa obrotowa wylewka miałyby utrudniony ruch
 - Gospodarstwa domowe z dziećmi – silikon soft touch jest bezpieczniejszy w użytkowaniu niż metal
 - Miejsca wymagające częstego czyszczenia – powłoka NANOCave redukuje osady kamienia
 - Montaż przez użytkownika końcowego – system SMARTnut nie wymaga hydraulika

Technologie zastosowane w baterii Fala 75777

ERGOSize - ergonomiczne wymiary uchwytu

Uchwyt baterii zaprojektowany z uwzględnieniem anatomii dłoni, co zapewnia wygodny chwyt i precyzyjną regulację temperatury oraz natężenia strumienia. Odpowiednia wysokość i grubość uchwytu zmniejszają zmęczenie podczas długotrwałego użytkowania.

CLEANbody - łatwe w czyszczeniu powierzchnie

Konstrukcja baterii zminimalizowała liczbę zagłębień i szczelin, w których gromadzą się zabrudzenia. Gładkie powierzchnie i brak trudno dostępnych miejsc ułatwiają utrzymanie higieny i estetycznego wyglądu armatury.

ECOflow - oszczędność wody

System ograniczający maksymalny przepływ wody bez utraty komfortu użytkowania. Perlator z technologią ECOflow napowietrza strumień, zachowując wrażenie pełnego przepływu przy mniejszym zużyciu wody, co przekłada się na niższe rachunki.

HEXAGONal - sześciokątne nakrętki montażowe

Zastosowanie nakrętek o profilu sześciokątnym zamiast standardowych okrągłych ułatwia ich dokręcanie i zapewnia lepsze przenoszenie momentu obrotowego. System zwiększa stabilność mocowania i umożliwia precyzyjne doszczelnienie połączeń.

Montaż i konserwacja

Bateria Fala 75777 przeznaczona jest do montażu w jednym otworze o standardowej średnicy. Zestaw zawiera wszystkie elementy niezbędne do instalacji, w tym wężyki przyłączeniowe z uszczelkami oraz system mocujący SMARTnut, który umożliwia montaż ręczny bez użycia narzędzi.

Przed przystąpieniem do montażu należy sprawdzić zgodność przyłączy z instalacją wodną. Wężyki elastyczne zakończone są standardowymi złączkami 3/8", kompatybilnymi z większością instalacji. Po zamontowaniu zaleca się sprawdzenie szczelności wszystkich połączeń przy włączonej wodzie.

Silikonowa wylewka wymaga delikatnego czyszczenia. Nie należy stosować środków ściernych ani ostrych szczotek, które mogłyby uszkodzić powłokę soft touch. Do codziennej pielęgnacji wystarczy miękka ściereczka zwilżona wodą z dodatkiem płynu do naczyń. Kamień wapienny można usunąć łagodnym środkiem na bazie kwasu cytrynowego.

Głowica ceramiczna CORUNDOx nie wymaga smarowania ani konserwacji. W przypadku zmniejszenia przepływu wody należy sprawdzić stan perlatorów i oczyścić je z osadów. Wkładki ceramiczne odporne są na ścieranie i zachowują płynność regulacji przez cały okres użytkowania.

Kompatybilność z instalacją

Bateria współpracuje ze standardowymi instalacjami wodnymi o ciśnieniu roboczym 0,5-5 bar. Zalecane ciśnienie to 1-3 bar. W przypadku wyższego ciśnienia należy rozważyć montaż reduktora. Przyłącza 3/8" pasują do typowych kurków odcinających montowanych w szafkach kuchennych.

...